
Contacto

Teléfono +34 981944260
Fax +34 981944260
Correo Electrónico contratacion@ferrol.es

Dirección Postal

Plaza de Armas S/N
(15402) Ferrol España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AVS 03109 24/55 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ferrol
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ferrol.gal/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NZzy8ViL5qEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Substitución da unidade exterior da bomba de calor do Teatro Jofre

O presente contrato ten por obxecto o subministro e instalación dunha unidade exterior da bomba de calor doDescripción 
Teatro Jofre do Concello de Ferrol para substitución da existente, por atoparse avariada, así como a retirada desta. As
prestacións realizaranse de acordo con a descrición, características e especificacións que se conteñen no PPT. Nos termos
establecidos na cláusula 5 do PPT o contrato abrangue, ademais do subministro do equipo, todas as actuacións previas e
posteriores parar a súa instalación e funcionamento. Entre outras: •Desmontaxe da unidade existente, incluíndo a súa
retirada e desmantelamento posterior segundo a normativa existente (débese ter en conta que se trata dunha máquina
frigorífica, coa súa respectiva carga de refrixerante). •A instalación do equipo, incluíndo os medios de elevación precisos e a
adaptación das instalacións existentes para o novo equipo. •A formación dos traballadores que operarán coa máquina. As
características técnicas dos equipos descríbense na cláusula 4 do PPT.
Valor estimado del contrato 57.910,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.071,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.910,2 EUR.

Clasificación CPV
42511110 - Bombas de calor.
45331000 - Trabajos de instalación de calefacción, ventilación y aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Observaciones: O prazo de entrega da unidade será de 5 meses contados a partir do día seguinte á formalización do
contrato. A entrega enténdese chave en man, co equipo instalado e probado e acompañada da documentación requirida
no punto 8 do PPT Ver epígrafe 7 do Anexo I do PCAP

Lugar de ejecución
Teatro Jofre
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

https://www.ferrol.gal/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NZzy8ViL5qEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 49.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 57.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Dirección Postal

Ferrol España

Acordo da Xunta de Goberno Local de data 04/11/24

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Insis Global 2008, S.L.
NIF B70187836
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pol. Ind. Bértoa, Rúa Titanio, Parcela B12 Nave D
(15105) Carballo España

Contacto

Teléfono +034 679791885
Correo Electrónico jose@insisglobal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 69.454 EUR.

Motivación

Motivación Adxudícase o contrato á licitadora que cumprindo os requisitos e especificacións dos pregos obtivo a mellor
puntuación trala aplicación dos criterios de valoración.
Fecha del Acuerdo 04/11/2024
Plazo de Formalización Del 06/11/2024 al 26/11/2024

Observaciones: Art. 151 LCSP; debendo efectuarse o trámite non máis tarde dos QUINCE DÍAS HÁBILES contados
dende a data de envío do aviso da posta a disposición da notificación de adxudicación á dirección de correo electrónico
que as licitadoras interesadas facilitaron para os efectos e de forma simultánea a publicación da adxudicación no perfil
de contratante do Concello de Ferrol aloxado nesta Plataforma o mesmo día do envío do referido aviso.

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=G7tp3ADPcGPBfxb8ljlcfHiORgX3IK%2BgMakAr1xYLLzOoqkbRFAAMbLD061/ll9IPjcZKM/prkV1GTb1ECiGLB28Wxvtf84O6mghdEejexKB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedemento aberto simplificado con pluralidade de criterios de valoración e tramitación ordinaria.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2024 a las 23:59
Observaciones: As ofertas presentaranse de forma electrónica con carácter exclusivo e excluínte nesta Plataforma. Non
poderán presentarse en formato papel ou en calquera outro rexistro ou por outro medio. O prazo de presentación é de
15 días naturais contados a partir do día seguinte ao da publicación do anuncio de licitación no perfil do contratante
aloxado na PLACSP, rematando o último día ás 23 horas, 59 minutos e 59 segundos. Se a oferta fose recibida despois
de dito prazo e horario será excluida.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento do prazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: A que figura no apartado 15 do Anexo I do PCAP na descrición deste criterioExpresión de evaluación 

Prezo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: A que figura no apartado 15 do Anexo I do PCAP na descrición deste criterioExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ED4Ypo7NzIP%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014571162 |  2024-001177568 | Wed, 06 Nov 2024 13:20:49:645 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169262539463753636611462403624245216191 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ED4Ypo7NzIP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

